Тульская область

	Муниципальное образование Самарское Куркинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от  08 мая  2015 г.
	№ 23-4

Об утверждении предложений по Перечню имущества, находящегося в собственности муниципального образования Самарское Куркинского района и подлежащего передаче в собственность муниципального образования Куркинский район
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов муниципального образования  Самарское Куркинского района от 28.02.2007 года № 10-1 «О  Порядке использования муниципального имущества муниципального образования Самарское Куркинского района», на основании Устава муниципального образования Самарское Куркинского района, Собрание депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района решило:

           1. Утвердить предложение по Перечню имущества, находящегося в собственности муниципального образования Самарское Куркинского района и подлежащего передаче в собственность муниципальному образованию Куркинский район согласно приложению.

          2. Настоящее  решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования

Самарское Куркинского района                                                               В.Н.Наумова

Приложение

к решению Собрания депутатов

муниципального образования

Самарское Куркинского района

от 08.05.2015г. № 23-4

Перечень объектов муниципального имущества, передаваемого в собственность муниципального образования Куркинский район в порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципального образования Самарского Куркинского района

	№
п/п
	Наименование
учреждения
	Адрес
местонахождения
	Наименование
имущества
	Кол-во,
штук
	Балансовая
Стоимость,

Руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	МУК Самарский ЦК и БО
	п.Самарский, ул.Центральная, дом 27
	Библиотечный фонд
	6537
	90150,87

	2.
	МУК Сергиевский ЦК и БО
	с. Сегиевское,
дом 5
	Библиотечный фонд
	3437
	33015